ISTANZE DI APPROVAZIONE OFFERTE BUSINESS TIM - PERIODO MAGGIO 2018 - DICEMBRE 2018

Protocollo Data Data
) Protocollo . . . Protocollo Agcom in Protocollo
A;agnct(;?t a|ln Agcom in Oggetto Esito Tipologia uscita Agcom in
entrata uscita
Offerte NGA rivolte
alla clientela business
denominate "TIM A . .
31455 12/04/2018 TUTTO" - Silenzio Assenso - Replicabile Business
aggiornamenti ex
584/16/CONS
Offerta servizi dati ad
31720 13/04/2018 | Uso temporaneo per Analizzato - Replicabile Business 38093 10/05/2018
clientela business
Offerta servizi voce
32128 16/04/2018 | @d uso temporaneo Analizzato - Replicabile Business 37168 08/05/2018
per clientela business
Profilo mobile TIM
EUROPA 15 GB ) - .
32335 16/04/2018 |  yiyolto alla gamma Analizzato - Replicabile Business 43551 30/05/2018
INSIEME
Profilo mobile TIM
EUROPA 15 GB _ o _
32360 16/04/2018 Analizzato - Replicabile Business 41187 22/05/2018

rivolto alla gamma

INSIEME
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33950

20/04/2018

Nuova offerta ADSL

rivolta ai gestori delle

postazioni di telefonia
pubblica ex
584/16Cons

Silenzio Assenso - Replicabile

Business

34452

24/04/2018

Nuova offerta FIBRA

rivolta ai gestori delle

postazioni di telefonia
pubblica ex
584/16Cons

Analizzato - Replicabile

Business

41187

22/05/2018

38822

14/05/2018

Offerta servizi dati e
voce ad uso
temporaneo per
clientela business.

Analizzato - Replicabile

Business

45639

07/06/2018

38829

14/05/2018

Offerte rivolte alla
clientela business
Aggiornamenti

Analizzato - Replicabile

Business

45404

06/06/2018

39032

15/05/2018

Offerte rivolte alla
clientela business
Linea base RTG
ISDN

Silenzio Assenso - Replicabile

Business

40209

18/05/2018

Offerte rivolte alla
clientela business
Linea VVoce

Analizzato - Replicabile

Business

43551

30/05/2018
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Offerta " "Tutto

ADSL" -
46565 11/06/2018 aggiornamenti 2018 Silenzio Assenso - Replicabile Business

ex 584/16/Cons

Offerta " Tutto Senza
Limiti ADSL" - _ o _
48219 15/06/2018 | aggiornamenti 2018 Analizzato - Replicabile Business 55559 10/07/2018

ex 584/16/Cons

Offerta mobile

48223 15/06/2018 | riservata alla clientela | Analizzato - Replicabile Business 56526 12/07/2018
di rete fissa Business

Offerta

"TUTTOFIBRA"- _ o _
48224 15/06/2018 | aggiornamenti 2018 Analizzato - Replicabile Business 55643 10/07/2018

ex 584/16/CONS

Offerta Tutto ADSL
rivolta alla clientela
51984 28/06/2018 _Business - Silenzio Assenso - Replicabile Business
aggiornamenti 2018
ex 584/16/Cons

Offerta Internet
XDSL Professional
(gia Fibra
55100 09/07/2018 | Professional) peri | sijlenzio Assenso - Replicabile Business
clienti business di
TIM - aggiornamenti
ex 584/16/CONS
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Offerta "Linea
Valore+" rivolta alla
55494 10/07/2018 | clientela Business - | sjlenzio Assenso - Replicabile Business
aggiornamenti 2018

ex 584/16/Cons

Offerte "Tutto Senza
Limiti ADSL" e "TIM
senza Limiti ADS"
rivolte alla clientela | = . o ]
55529 10/07/2018 Business - Silenzio Assenso - Replicabile Business
aggiornamenti 2018
ex delibera n.
584/16/CONS

Offerta "Linea valore
+" rivolta alla
clientela Business - o o )
55582 10/07/2018 aggiornamenti 2018 Silenzio Assenso - Replicabile Business
ex delibera n.
584/16/CONS

Offerte rivolte alla
clientela business
denominate "TIM
START XDSL, TIM
SENZA LIMITI
56060 11/07/2018 XDSL, e TIM Silenzio Assenso - Replicabile Business
SENZA LIMITI
FIBRA (ex TIM
TUTTO) -
aggiornamenti ex
584/16/CONS




Promozioni Strong e
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56457

12/07/2018 | START XDSL TIM

Light rivolte alla

attive le offerte
TUTTOFIBRA, TIM

SENZA LIMITI
LIMITI FIBRA-

aggiornamenti ex Del.
584/16/CONS

clientela business con

XDSL E TIM SENZA

Silenzio Assenso - Replicabile

Business

104235

29/08/2018

Tutto Senza Limiti
ADSL rivolta alla
clientela Business

Offerte rivolte alla
clientela business

Silenzio Assenso - Replicabile

Business

104238

125611

29/08/2018

denominate "TIM
TUTTO START, TIM
SENZA LIMITI
XDSL e TIM SENZA
LIMITI FIBRA (ex
TIM TUTTO)-
aggiornamento ex
584/16/CONS

TIM Senza Limiti

Analizzato - Replicabile

Business

136477

24/09/2018

12/09/2018

ADSL rivolta alla

clientela Business

Analizzato - Replicabile

Business

155397

11/10/2018
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136467

24/09/2018

Offerta Business
ADSL EASY rivolta
ai gestori delle
postazioni di telefonia
pubblica

Analizzato - Replicabile

Business

168773

24/10/2018

137256

25/09/2018

Offerta "Linea Valore
+" rivolta alla
clientela Business

Analizzato - Replicabile

Business

168781

24/10/2018

142464

28/09/2018

Offerte
"TUTTOFIBRA e
TIM TUTTO" rivolte
alla clientela Business
-aggiornamenti ex Del
584/16/CONS

Analizzato - Replicabile

Business

181256

06/11/2018

142469

28/09/2018

Offerta "Linea VVoce"
rivolta alla clientela
Business

Silenzio Assenso - Replicabile

Business

143753

01/10/2018

Offerta Linea base
RTG/ISDN rivolta
alla clientela Business

Analizzato - Replicabile

Business

181133

06/11/2018

144272

01/10/2018

Offerte "profili di
fascia alta" rivolte alla
clientela business -
aggiornamenti ex
Del.584/16/CONS

Analizzato - Replicabile

Business

186315

09/11/2018
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Profili SHDSL
Professional 2 MBit/s,
147667 04/10/2018 | 4 Mbit/s e 8 Mbit/s Analizzato - Replicabile Business 181256 06/11/2018
per i clienti Business

TIM

Profili Internet ADSL

151293 08/10/2018 | Professional per i Analizzato - Replicabile Business 186315 09/11/2018
clienti Business TIM

Offerta Linea Valore

155358 11/10/2018 | peri C”e'lr']ltli\/lBUSineSS Silenzio Assenso - Replicabile Business

Offerta Tutto Senza

Limiti ADSL rivolta ) o )
178071 02/11/2018 | g)1a clientela Business | Analizzato - Replicabile Business 240001 21/12/2018

TIM
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Offerta TIM Senza

183853 | 07/11/2018 | Limiti ADSL per i Analizzato - Replicabile Business 205527 26/11/2018
clienti Business TIM

Offerte rivolte alla
clientela business
denominate "TIM
START XDSL, TIM
SENZA LIMITI _ o _
187120 09/11/2018 | xpSL E TIM SENZA Analizzato - Replicabile Business 205560 26/11/2018
LIMITI FIBRA (ex
TIMTUTTO) -
aggiornamento ex
584/16/CONS

Offerta fibra XDSL
rivolta ai gestori delle
postazioni di telefonia | __ ) o )
187123 | 09/11/2018 pubblica - Silenzio Assenso - Replicabile Business
aggiornamenti ex

584/16/CONS

Offerta Internet
XDSL Professional
(gia Fibra
187432 09/11/2018 | Professional) per i Analizzato - Replicabile Business 205534 26/11/2018
clienti business di
TIM - aggiornamenti
ex 58416/CONS
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189425

12/11/2018

Offerta TIM SENZA
LIMITI ADSL per i
clienti Business TIM -
2 di 2 invio

Analizzato - Replicabile

Business

205554

26/11/2018

192497

14/11/2018

Offerta Linea Base
riservata ai clienti gia
in Customer Base
TIM

Analizzato - Replicabile

Business

217207

04/12/2018

199174

20/11/2018

Offerta Linea Valore
riservata ai clienti gia
in Customer Base
TIM

Analizzato - Replicabile

Business

222016

07/12/2018

199176

20/11/2018

Offerte rivolte alla
clientela business
denominate "TIM
START XDSL., TIM
SENZA LIMITI
XDSL e TIM SENZA
LIMITI FIBRA"-
aggiornamenti ex
584/16/CONS

Analizzato - Replicabile

Business

227937

12/12/2018

199246

20/11/2018

Offerte NGA rivolte
alla clientela business
denominate "TIM
TUTTO" -
aggiornamenti ex
584/16/CONS

Analizzato - Replicabile

Business

225923

11/12/2018

199306

20/11/2018

Offerta servizi dati ad
uso temporaneo per
clientela business

Analizzato - Replicabile

Business

225929

11/12/2018
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Offerta servizi voce

202689 22/11/2018 | ad uso temporaneo Analizzato - Replicabile Business 227964 12/12/2018
per clientela business

Profilo mobile TIM

EUROPA 15 GB : - .
209791 28/11/2018 | rjyolto alla gamma Analizzato - Replicabile Business 227363 12/12/2018

INSIEME

Profilo mobile TIM

EUROPA 15 GB _ . _
211589 29/11/2018 | rjyolto alla gamma Analizzato - Replicabile Business 227919 12/12/2018

INSIEME

Nuova offerta ADSL
rivolta ai gestori delle
213456 30/11/2018 | Postazioni di telefonia | Analizzato - Replicabile Business 237611 20/12/2018
pubblica ex
584/16Cons

Nuova offerta FIBRA
rivolta ai gestori delle
213474 30/11/2018 | Postazioni di telefonia | Analizzato - Replicabile Business 233007 17/12/2018
pubblica ex
584/16Cons

Offerta servizi dati e

voce ad uso ] o ]
215511 03/12/2018 temporaneo per Analizzato - Replicabile Business 239920 21/12/2018

clientela business.

10
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214911

03/12/2018

Offerte rivolte alla
clientela business
Aggiornamenti

Analizzato - Replicabile

Business

227393

12/12/2018

214927

03/12/2018

Offerte rivolte alla
clientela business
Linea base RTG
ISDN

Analizzato - Replicabile

Business

227946

12/12/2018

214976

03/12/2018

Offerte rivolte alla
clientela business
Linea Voce

Analizzato - Replicabile

Business

234477

18/12/2018

215516

03/12/2018

Offerta " "Tutto
ADSL" -
aggiornamenti 2018
ex 584/16/Cons

Analizzato - Replicabile

Business

239920

21/12/2018

217084

04/12/2018

Offerta " Tutto Senza
Limiti ADSL" -
aggiornamenti 2018
ex 584/16/Cons

Analizzato - Replicabile

Business

233020

17/12/2018

217144

04/12/2018

Offerta mobile
riservata alla clientela
di rete fissa Business

Analizzato - Replicabile

Business

233033

17/12/2018

11
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Offerta

"TUTTOFIBRA"- , o ,
236183 19/12/2018 | aggiornamenti 2018 Analizzato - Replicabile Business 240001 21/12/2018

ex 584/16/CONS
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